Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
RADIAALZAAG RADIAL ARM SAW TT900/120CX
€5 .995,00 (excl. BTW)
De Radial Arm Saw TT900/120CX is een professionele radiaalzaag die kracht, precisie en veelzijdigheid
combineert.
Artikelnummer: Nvt
VARIATIES
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
Beeld Artikelnummer Omschrijving Voltage Prijs
0RS900S 230 V €5 .995,00 (excl. BTW)
0RS900T 400 V €5 .995,00 (excl. BTW)
GALERIJAFBEELDINGEN
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Deze professionele radiaalzaag combineert kracht, precisie en veelzijdigheid.
Ze is uitgerust met een veiligheidsschakelaar en een kogellagerbaan met 8 kogellagers.
De zaag is handig in te stellen voor afkorten, verstekzagen, afschuinen en dubbele verstekken.
De geruisloze en onderhoudsvrije inductiemotor (230 V en 400 V) is geremd.
Zeer zware en professionele uitvoering van de kolommof. Het geleidingssysteem over de volledige armlengte (8
lagers) zorgt voor een uiterst hoge precisie en een lange levensduur. Het motorblok zorgt voor de automatische
terugloop van de zaag.
De machine wordt geleverd met een zeer solide en stabiel onderstel met duurzaam tafelblad. Standaard is een
dichte zaagkap voorzien voor de veiligheid, en de lasereenheid zorgt ervoor dat u duidelijk kunt werken. Ze
heeft makkelijke bedieningselementen en duidelijke instelschalen voor de breedte, diepte en zaaghoek.
PRODUCTINFORMATIE
Geremde inductiemotor 230 V (2,5 pk) of 400 V (5,5 pk)
Laseraanduiding
Veiligheidsschakelaar
Geleiding over de volledige armlengte (8 kogellagers)
Duidelijke aanduiding in elke positie
Duidelijke instelschalen voor breedte, diepte en zaaghoek
Groep is 180° draaibaar
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
Hellende kop met snelkliksysteem
Schulpbreedte 1100 mm
Capaciteit bij 90°: dikte 120 mm, lengte 900 mm
Capaciteit bij 45°: dikte 80 mm, lengte 600 mm
BESCHRIJVING
Deze professionele radiaalzaag combineert kracht, precisie en veelzijdigheid. Ze is uitgerust met een
veiligheidsschakelaar en een kogellagerbaan met 8 kogellagers. De zaag is handig in te stellen voor afkorten,
verstekzagen, afschuinen en dubbele verstekken. De geruisloze en onderhoudsvrije inductiemotor (230 V en
400 V) is geremd. Zeer zware en professionele uitvoering van de kolommof. Het geleidingssysteem over de
volledige armlengte (8 lagers) zorgt voor een uiterst hoge precisie en een lange levensduur. Het motorblok
zorgt voor de automatische terugloop van de zaag. De machine wordt geleverd met een zeer solide en stabiel
onderstel met duurzaam tafelblad. Standaard is een dichte zaagkap voorzien voor de veiligheid, en de
lasereenheid zorgt ervoor dat u duidelijk kunt werken. Ze heeft makkelijke bedieningselementen en duidelijke
instelschalen voor de breedte, diepte en zaaghoek.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 250 kg
Dimensies 1150 × 1150 × 800 cm
Voltage 230 V, 400 V
Zaagblad diameter 400mm
Zaagdiepte 45° 80mm
Zaagdiepte 90° 120 mm
Asgat 30 mm
Schulpbreedte 1100 mm
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5